Schvaleny rozpocet na rok 2020
usneseni ZM ¢. 10/05/19 a 11/05/19 ze dne 18.12.2019

Prijmy- Zavazné ukazatele K&

PFijmy danové celkem

48 937 530,00

PFijmy nedanové celkem 14 282 500,00
PFijmy kapitalové 200 000,00
Dotace neinvesti¢ni 2 161 600,00
Pfijmy celkem 65 581 630,00
Prijmy - zdvazné ukazatele
200 000,00 2 161 600,00
0,30% 3,30%
14 282 500,00
21,78% ml
m2
3
4

Vydaje - Zavazné ukazatele Ké
Béziné vydaje

z toho - pfispévek PO ZS a MS Raspenava § 3113

Kapitalové vydaje

Vydaje celkem

61 905 644,00
4 561 944,00
7 795 000,00

69 700 644,00

Financovani - pouziti fin.prostredku vytvorenych v min. letech

8115 - zména stavu kratkodobych prostredk(i celkem
pol. 8124 uhrazené splatky pGjeky SFZP a Gvéru
Celkem financovani

8871 014,00
-4 752 000,00
4119 014,00

V rozpoctu jsou zahrnuty fondy mésta.

Jednotlivé poloZzky jsou specifikovany v tabulkové &asti.

Zpracovala: Ivana Sykorova Pavel Lzi¢af, v. r., starosta
V Raspenavé dne: 18.12.2019
Vyvéseno: 20. 12. 2019



Zavazny ukazatel

v K¢
PRIUMY CELKEM 65 581 630,00
darnové pfijmy 48 937 530,00
nedanové prijmy 14 282 500,00
kapitalové pfijmy 200 000,00

pfijaté dotace 2 161 600,00

111x
112x
1211
1340
1341
1361
1385
1511

pol.
pol.
pol.
pol.
pol.
pol.
pol.
pol.

pol. 2460
§ 1032
§2142
§2143
§2321
§ 33xx
§ 34xx
§3611
§3612
§3613
§3632
§3634
§3639
§372x
§4351
§6171
§ 63xx
§ 6409
§3639

pol. 4112
pol. 4116

nazev

Dan z ptijmu fyz. osob

Dani z ptijm0 pravnickych osob

Dan z ptidané hodnoty

Poplatek za likvidaci komunal. odpadu
Poplatk ze pst

Spravni poplatky

Dil¢i dan z technickych her

Dan z nemovitosti

Splatky pujcenych prostiedk(i od obyvatelstva
Lesni hospodaistvi

Ubytovaci sluzby

Cestovni ruch

Kanalizace

Kultura a sdélovaci prostredky
Télovychova a zajmova Cinnost
Uroky z poskytnutych pajéek
Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi
Pohtebnictvi

Lokalni zasobovani teplem (kotelny)
Komundlini sluzby

Nakladani s odpady

Pecovatelskd sluzba

Cinnost mistni spravy

Financni operace

Ostatni ¢innosti

Prodej pozemk( (komunalni sluzby a rozvoj)

Neinvesti¢ni dotace ze stat. rozpoctu (SFV)

Utad préace - pispévek na VPP

ROZPOCET NA ROK 2020

Kc

12 290 000,00
10 380 000,00
21714 530,00
950 000,00

18 000,00

70 000,00
1825 000,00
1690 000,00

145 000,00
3410 000,00
701 000,00
5000,00
3750 000,00
17 000,00
300 000,00
1.000,00

2 160 000,00
154 000,00
23 000,00
31303 000,00
93 000,00
160 000,00
50 000,00

1 500,00
4.000,00

5 000,00
200 000,00

1661 600,00
500 000,00




Zavazny ukazatel

v k¢
VYDAJE CELKEM 69 700 644,00
Bézné vydaje 61 905 644,00

§-pol.

§ 10xx
§214x
§ 22xx
§ 23xx
§2419
§3113
§3113
§3314
§ 33xx
§ 34xx
§3612
§3613
§3631
§3632
§3634
§3639
§3719
§372x
§ 374x
§4349
§ 4350
§4351
§437x
§5213
§ 5512
§6112
§6171
§6223
§ 63xx
§ 6402

nazev

Zemédélstvi a lesni hospodarstvi
Ubytovaci sluzby a cestovni ruch
Doprava, komunikace, dopravni obsluznost
Kanalizace

Ostatni zaleZitosti spojli - SMS, hldsky
Zéakladni skola - prispévek

Zakladni skola opravy

Knihovna

Ostatni zaleZitosti v kulture

Télovychova a zajmova Cinnost

Bytové hospodaistvi

Nebytové hospodafstvi

Verejné osvétleni

PohtFebnictvi

Lokalni zasobovani teplem (kotelny)
Komunalni sluzby

Ostatni ¢innosti k ochrané ovzdusi
Nakladani s odpady

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Ostatni soc. péce a pomoc ost.skup. Obyv.
Domovy pro seniory

Pecovatelskd sluzba

Sluzby socialni prevence

Krizova opatreni

Hasici

Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Mezindrodni spolupréce pfisp. Euroregion Nisa
Financni operace

Financni vyporadani minulych let

ROzZPOCET NA ROK 2020

K¢

2 845 000,00
1760 000,00
1088 000,00
3 438 000,00

20 000,00
4561 944,00
273 700,00
692 000,00
850 000,00

2 867 500,00
4035 000,00
925 000,00
1250 000,00
159 000,00

4 755 000,00
7 554 500,00
55 000,00
4160 700,00
341 000,00
50 000,00

55 000,00
609 800,00
10 000,00
500 000,00
953 000,00

2 968 000,00
11019 500,00
15 000,00
3690 000,00
5 000,00

pol. 5171
udrzba

720 000,00
788 000,00
250 000,00

273 700,00

470 000,00
3 000 000,00
700 000,00
50 000,00
20 000,00
300 000,00
450 000,00
20 000,00
230 000,00
65 000,00

15 000,00

170 000,00

500 000,00

v tom (vybrané polozky)
pol. 5151-

5156,voda,te
plo,plyn,ener pol. 5137 -
gie,PHM  vybaveni

314 000,00 60 000,00

2 045 000,00 40000,00

57 000,00 20 000,00
700 000,00 100 000,00

505 000,00

20000,00  5000,00

30 000,00
3875 000,00
578 000,00 120 000,00
42 000,00
60 000,00 45 000,00

74 000,00 40 000,00

323 000,00 180 000,00

390 000,00 250 000,00

pol.5221-5223, 5329,

prispévky
5000,00

260 000,00

20 000,00
410 000,00

10 000,00
50 000,00
55 000,00
10 000,00

10 000,00

15 000,00




§ 6409 Ostatni ¢innosti 399 000,00 344 000,00
Kapitalové vydaje 7 795 000,00 (s 1032 lesni hospodafstvi 255 000,00
§2212 Silnice 2 000 000,00
§ 2310 Pitna voda 500 000,00
§3113 Zéakladni skoly 1000 000,00
§3612 Bytové hospodarstvi 1000 000,00
§3631 Verejné osvétleni 200 000,00
§3639 Komunalni sluzby 1650 000,00
§372x Nakladani s odpady 230 000,00
§3745 Péce o zelen 120 000,00
§6171 ¢innost mistni spravy 350 000,00
§5512 Hasidi 190 000,00
§ 3635 Uzemni planovani 300 000,00
8021 700,00 8983 000,00 890 000,00 1189 000,00
Zavazné ukazatele ROZPOCET NA ROK 2020
Rozdil -4 119 014,00

Financovani:

zména stavu fin. prostr. 8871 014,00

Splatky uvéru -4 752 000,00

CELKEM 4119 014,00

V navrh rozpoctu jsou zahrnuty fondy mésta

Socialni fond

Fond kanalizace

predpokladany pocatecni stav financnich prostfedkl k 1. 1. 2020 K¢

predpokladany konecny stav financnich prostfedkl k 31. 12. 2020

tvorba - pfevody mezi ucty
Méstsky fond pro bydleni - pfijmy - splatky, vydaje - troky
tvorba - pfevody mezi ucty

10 144 979,15| B0, pokladna, soc.fond, fond kanalizace

1273 965,15

250 000

500 000




